
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDROJO UGDYMO SKYRIAUS VEDĖJAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 METŲ VILNIAUS MIESTO 5–8 KLASIŲ MOKINIŲ INFORMACINIŲ 

TECHNOLOGIJŲ KONKURSO „IT MANIJA“ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO 

 

2025 m. kovo  d. Nr. A15-  /25(2.1.4E-BEU) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi 2025 metų Vilniaus miesto 5–8 klasių mokinių informacinių technologijų 

konkurso „IT Manija“ nuostatais, patvirtintais Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo 2025 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. A15-395/25(2.1.4E-BEU) 

„Dėl 2025 metų Vilniaus miesto  5–8 klasių mokinių informacinių technologijų konkurso „IT 

Manija“ nuostatų patvirtinimo“: 

1. N u r o d a u: 

1.1. 2025 metų Vilniaus miesto 5–8 klasių mokinių informacinių technologijų konkursą 

„IT Manija“ surengti 2025 m. balandžio 17 d. 13.00 val. Vilniaus Simono Stanevičiaus 

progimnazijoje  (S. Stanevičiaus g. 25, Vilnius). 

1.2. mokyklų vadovams užtikrinti: 

1.2.1. mokinių ir šio įsakymo priede išvardintų mokytojų dalyvavimą konkurse; 

1.2.2. šio įsakymo 2 punkte išvardintų mokytojų dalyvavimą konkurso organizavimo ir 

vertinimo komisijų darbe 

2 .  T v i r t i n u :  

2.1. Konkurso organizavimo komisiją: 

Irina Padvaiskaitė – Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazijos ir Vilniaus „Taikos“ 

progimnazijos informatikos mokytoja; 

Darius Dinsmonas – Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazijos informatikos mokytojas; 

Inga Jusevič – Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazijos informatikos mokytoja; 

Violeta Rynkevičienė – Vilniaus „Ryto“ progimnazijos informatikos mokytoja; 

Gražina Chmilkevičienė – Vilniaus Gabijos gimnazijos informatikos mokytoja. 

Julija Petkienė – Vilniaus Salininkų gimnazijos informatikos mokytoja. 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

2.2. Konkurso vertinimo komisiją: 

Veslava Kaminskienė – komisijos pirmininkė. 

Gintaras Sereika – Vilniaus Žemynos gimnazijos informatikos mokytojas; 

Gražina Chmilkevičienė  – Vilniaus Gabijos gimnazijos informatikos mokytoja; 

Inga Jusevič – Vilniaus Emilijos Pliaterytės  progimnazijos informatikos mokytoja 

Vaida Paukštė – Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos informatikos 

mokytoja 

3. P a v e d u šio įsakymo kontrolę vykdyti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo ugdymo skyriaus vyriausiajai specialistei Ernestai Lukaitei. 

 

 

 

Skyriaus vedėja         Diana Petkūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo 

2025 m. kovo   d. įsakymo  

Nr. A15-      /25(2.1.4E-BEU) 

priedas 

 
 

2025 METŲ VILNIAUS MIESTO 5–8 KLASIŲ MOKINIŲ INFORMACINIŲ 

TECHNOLOGIJŲ KONKURSE „IT MANIJA“ DALYVAUJANČIŲ INFORMATIKOS 

MOKYTOJŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr.  Mokytojo vardas, pavardė Mokyklos pavadinimas 

1. Violeta Rynkevičienė Vilniaus „Ryto“ progimnazija 

2. Tadas Prakapas Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjus 

3. Vytautė Žilinskaitė Saulės privati gimnazija 

4. Marina Kolesničenko Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija 

5. Julija Petkienė Vilniaus Salininkų gimnazija 

6. Stanislav Tatarchuk Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija 

7. Darius Dinsmonas Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija 

8. Anton Zagzin  Vilniaus Emilijos Pliaterytės Progimnazija  

9. Natalija Solden Vilniaus „Santaros“ gimnazija 

10. Tatjana Rodevič Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus 

11. Marina Goršenkova Vilniaus „Taikos“ progimnazija 

12. Giedrė Petkūnaitė Vilniaus Šv. Kristoforo progimnazija 

13. Olga Sosunova Vilniaus Viršuliškių mokykla 

14. Pavel Mechovičius Vilniaus Simono Konarskio gimnazija 

15. Halina Stankevič Vilniaus Vladislavo Sirokomlěs gimnazija 

16. Elmira Manatova Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 

17. Teofilis Pilka Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 

18. Vaida Paukštė Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija 

 

https://ivs.vilnius.lt/dhs/actDHSDocumentShow?docOid=f68e5560f08111e79558c8dc1277dc35


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 METŲ VILNIAUS MIESTO 5–8 KLASIŲ MOKINIŲ
INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ KONKURSO „IT
MANIJA“ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-25 Nr. A15-718/25(2.1.4E-BEU)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Petkūnienė, Bendrojo ugdymo skyriaus vedėja, Bendrojo

ugdymo skyrius
Sertifikatas išduotas DIANA PETKŪNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-25 13:35:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-25 13:36:15 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-17 17:35:25 – 2030-01-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.84.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-25
14:23:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-25 14:23:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


